公告编号：2019-030

证券代码：833823       证券简称：综桓能源        主办券商：中银证券

湖北综联桓能源投资管理股份有限公司

涉及诉讼进展公告

一、 本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到受理通知书的日期：2019年 3月 17日

诉讼受理日期：2019年 3月 4日

受理法院的名称：四川省自贡市沿滩区人民法院

二、 有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

（一） （原告/上诉人）基本信息：

姓名或名称：四川川油天然气科技股份有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：陈立峰

诉讼代理人及所属律所：陈兴强、罗毅、四川拓宇律师事务所

（二） （被告/被上诉人）基本信息：

姓名或名称：广水中环天然气发展有限公司

法定代表人/法定代理人/其他负责人：CARLSON CLARK SMITH

诉讼代理人及所属律所：周伦强、湖北自强律师事务所

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-030

（三） 纠纷起因及基本案情：

被告因湖北省广水市王家棚 CNG 门站储气井项目，与 2017 年 3

月 28 日于原告签订了《广水中环天然气发展有限公司王家棚 CNG 门

站储气井采购及安装施工合同》，根据该合同的约定，由原告利用其

制造技术为被告生产、加工、安装（包工包料承揽方式）3口 CNG储

气井，合同包干总价为 63万元，按项目进度分节点付款。

合同签订后，原告即按照合同约定履行义务，3口储气井已安装

固井完成，但气密性试压因没有天然气至今还没有做；监检报告及正

式的竣工资料还没有提供。

（四） 调解结果：

（1）广水中环天然气发展有限公司所欠四川川油天然气科技股份有

限公司承揽款 162,627.5元，定于 2019年 8月 19日前支付 10万元。

四川川油天然气科技股份有限公司在收到款项后于 2019年 9月 25日

前向广水中环天然气发展有限公司提供王家棚 CNG 门站项目竣工资

料（含储气井监督检验报告）。广水中环天然气发展有限公司在 2019

年 9月 25日向四川川油天然气科技股份有限公司支付余款 62,627.5

元。

（2）原被告双方若未按调解协议履行义务，违约方向守约方支付违

约金 20,000元。

三、 本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

（一） 本次诉讼对公司经营方面产生的影响：

公告编号：2019-030

双方已达成调解，未对公司经营方面产生重大影响。

（二） 本次诉讼对公司财务方面产生的影响：

双方已达成调解，公司已按照《四川省自贡市沿滩区人民法院民事调

解书》规定于 2019年 8月 19日支付了四川川油天然气科技股份有限

公司合同余款 10 万元，等待四川川油天然气科技股份有限公司提供

了相关资料后支付余款。

四、 其他应说明的事项

无。

五、 备查文件目录

《四川省自贡市沿滩区人民法院民事调解书》

湖北综联桓能源投资管理股份有限公司

董事会

2019年 8月 21日